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Puchar Prezesa MKP Szczecin
Szczecin, 22- - 23-2-2019

Konkurencja 8 Mężczyzn, 50m motylkowy Open
2019-02-22 - 15:52 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. KRYŚ Jarosław 02 MKP Szczecin 25.65 613
2. GĘBKA Olaf 00 MKP Szczecin 26.07 584
3. KORONA Kacper 03 MKP Szczecin 26.08 584
4. PABICH Bartosz 01 MKS Neptun Stargard 26.16 578
5. CZAPLA Kacper 04 IUKP ,,WODNIK'' Police 26.17 578
6. DEMBSKI-KORNAGA Eryk 02 MKP Szczecin 26.92 531
7. KUREK Jakub 01 MKP Szczecin 27.36 505
8. ŁANCZKOWSKI Dominik 01 MKP Szczecin 27.40 503
9. ALEKSANDER Jakub 02 MKP Szczecin 27.61 492

10. NAZARUK Piotr 03 MKS CKS-SMS Szczecin 27.84 480
11. WOJNOWSKI Damian 03 IUKP ,,WODNIK'' Police 28.18 462
12. KUREK Alan 04 MKP Szczecin 28.21 461
13. KAMIŃSKI Fabian 04 MKP Szczecin 28.52 446
14. ŁAPIKOCKI Filip 04 MKS Znicz Koszalin 28.55 445
15. SZMIT Maciej 04 MKS Neptun Stargard 28.79 434
16. TURAŁA Adrian 03 MKS Neptun Stargard 28.89 429
17. WOLANIECKI Patryk 04 MKS Znicz Koszalin 28.92 428
18. KACZMARCZYK Marcel 03 KP Stilon Gorzów 29.03 423
19. MAZUREK Błażej 04 MKS Znicz Koszalin 29.39 408
20. BURZYŃSKI Oskar 06 MKP Szczecin 29.79 391
21. SEŃ Jakub 05 KP Stilon Gorzów 30.01 383
22. SUROWIEC Jakub 03 MKP Szczecin 30.45 366
23. HALICKI Igor 01 MKP Szczecin 30.57 362
24. OSTASZEWSKI Bartosz 05 WKS Śląsk Wrocław 30.67 359
25. DOWSIN Dawid 05 MKS Znicz Koszalin 31.02 347
26. CHRÓŚCIAK Aleksander 04 UKP ,,Marlin'' 31.31 337
27. SZUKAJŁO Kacper 05 MKP Szczecin 31.40 334
28. WŁODARCZYK Igor 05 UKS ,,FOKA'' Choszczno 31.90 319
29. PRZYBYLSKI Franciszek 06 MKP Szczecin 32.37 305
30. RÓŻYCKI Maciej 04 MKS Znicz Koszalin 32.83 292

ZAWADZKI Arkadiusz 04 MKS Znicz Koszalin 32.83 292
32. MARKO Szymon 05 MKS Znicz Koszalin 33.16 284
33. KUREK Kacper 05 UKS ,,FOKA'' Choszczno 33.50 275
34. ROZMIAREK Mateusz 06 UKP ,,Marlin'' 33.62 272
35. ILIŃSKI Jakub 04 UKP ,,Marlin'' 33.73 269
36. RZEWUSKI Rafał 06 MKS Znicz Koszalin 34.12 260
37. JAGODZIŃSKI Filip 06 MKP Szczecin 36.48 213
38. OLCZAK Mateusz 05 MKS Neptun Stargard 37.72 193
39. SOROKA Oliwier 06 MKP Szczecin 38.43 182

DYSKW. PAUTER Igor 06 KP Stilon Gorzów 52.22
M4 - Pływak wykonał nierównoczesne ruchy ramion.

17 - 18 lat

1. KRYŚ Jarosław 02 MKP Szczecin 25.65 613
2. PABICH Bartosz 01 MKS Neptun Stargard 26.16 578
3. DEMBSKI-KORNAGA Eryk 02 MKP Szczecin 26.92 531
4. KUREK Jakub 01 MKP Szczecin 27.36 505
5. ŁANCZKOWSKI Dominik 01 MKP Szczecin 27.40 503
6. ALEKSANDER Jakub 02 MKP Szczecin 27.61 492
7. HALICKI Igor 01 MKP Szczecin 30.57 362
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Puchar Prezesa MKP Szczecin
Szczecin, 22- - 23-2-2019

Konkurencja 8, Mężczyzn, 50m motylkowy

15 - 16 lat

1. KORONA Kacper 03 MKP Szczecin 26.08 584
2. CZAPLA Kacper 04 IUKP ,,WODNIK'' Police 26.17 578
3. NAZARUK Piotr 03 MKS CKS-SMS Szczecin 27.84 480
4. WOJNOWSKI Damian 03 IUKP ,,WODNIK'' Police 28.18 462
5. KUREK Alan 04 MKP Szczecin 28.21 461
6. KAMIŃSKI Fabian 04 MKP Szczecin 28.52 446
7. ŁAPIKOCKI Filip 04 MKS Znicz Koszalin 28.55 445
8. SZMIT Maciej 04 MKS Neptun Stargard 28.79 434
9. TURAŁA Adrian 03 MKS Neptun Stargard 28.89 429

10. WOLANIECKI Patryk 04 MKS Znicz Koszalin 28.92 428
11. KACZMARCZYK Marcel 03 KP Stilon Gorzów 29.03 423
12. MAZUREK Błażej 04 MKS Znicz Koszalin 29.39 408
13. SUROWIEC Jakub 03 MKP Szczecin 30.45 366
14. CHRÓŚCIAK Aleksander 04 UKP ,,Marlin'' 31.31 337
15. RÓŻYCKI Maciej 04 MKS Znicz Koszalin 32.83 292

ZAWADZKI Arkadiusz 04 MKS Znicz Koszalin 32.83 292
17. ILIŃSKI Jakub 04 UKP ,,Marlin'' 33.73 269

13 - 14 lat

1. BURZYŃSKI Oskar 06 MKP Szczecin 29.79 391
2. SEŃ Jakub 05 KP Stilon Gorzów 30.01 383
3. OSTASZEWSKI Bartosz 05 WKS Śląsk Wrocław 30.67 359
4. DOWSIN Dawid 05 MKS Znicz Koszalin 31.02 347
5. SZUKAJŁO Kacper 05 MKP Szczecin 31.40 334
6. WŁODARCZYK Igor 05 UKS ,,FOKA'' Choszczno 31.90 319
7. PRZYBYLSKI Franciszek 06 MKP Szczecin 32.37 305
8. MARKO Szymon 05 MKS Znicz Koszalin 33.16 284
9. KUREK Kacper 05 UKS ,,FOKA'' Choszczno 33.50 275

10. ROZMIAREK Mateusz 06 UKP ,,Marlin'' 33.62 272
11. RZEWUSKI Rafał 06 MKS Znicz Koszalin 34.12 260
12. JAGODZIŃSKI Filip 06 MKP Szczecin 36.48 213
13. OLCZAK Mateusz 05 MKS Neptun Stargard 37.72 193
14. SOROKA Oliwier 06 MKP Szczecin 38.43 182

DYSKW. PAUTER Igor 06 KP Stilon Gorzów 52.22
M4 - Pływak wykonał nierównoczesne ruchy ramion.

PK PAWLUS Mikołaj 06 MKP Szczecin 36.46 213


